
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛИНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПРИКАЗ 

от  29 декабря 2022 г.                           № 89 

г .  Тверь  

 

О внесении изменений в приказ Финансового управления 

администрации Калининского муниципального района Тверской 

области от 12.12.2022 г. № 72 «Об утверждении Перечня кодов подвидов 

по видам доходов, главными администраторами которых являются 

органы местного самоуправления городских поселений Калининского 

района» 
 

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в целях детализации поступлений по кодам бюджетной 

классификации доходов городских поселений Калининского района 

приказываю: 

Внести изменения в Приложение № 1 «Перечень кодов подвидов по 

видам доходов, главными администраторами которых являются органы 

местного самоуправления городских поселений Калининского района»:    
      

        а) после строки: 
 

000 2 02 29999 13 2075 150 Прочие субсидии бюджетам городских поселений (на 
приобретение и установку плоскостных спортивных 
сооружений и оборудования на плоскостные спортивные 
сооружения на территории Тверской области) 

 

        дополнить строки следующего содержания: 
 

 000 2 02 29999 13 9026 150 Прочие субсидии бюджетам городских поселений (проект по 

поддержке местных инициатив на обустройство детской 

площадки по адресу: Тверская область, Калининский район, 

пгт Суховерково)  

 

        б) после строки: 
 



000 2 02 49999 13 2164 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам городских поселений (на реализацию мероприятий 
по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного 
собрания Тверской области) 

 

дополнить строки следующего содержания: 
 

000 2 02 49999 13 9026 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам городских поселений (проект по поддержке 

местных инициатив на обустройство детской площадки по 

адресу: Тверская область, Калининский район, пгт 

Суховерково) 

 

        в) перед строкой: 
 
000 2 02 15001 13 0059 150 Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности (из областного бюджета) 

 

       дополнить строки следующего содержания: 

 
000 1 17 15030 13 9026 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских 

поселений (проект по поддержке местных инициатив на 

обустройство детской площадки по адресу: Тверская область, 

Калининский район, пгт Суховерково) 

 

 

 

 

 

Начальник финансового управления                                                 В.И.Смирнов 

 

 

 
 


